Liber

ad sanie. tātuī apponim⁹ emplastra p̄dicta. et
dem⁹ syrupū diaquilo. syrupū ex suco scabio-
se syrupū ex suco absinthii et apii factum. ptisa-
nā ordei cū zucaro et lac asinini ac ēt uaciniū. nō
iumenti. B. n. datus ad sanie mūdificādum.
Postea vō sanie mūdificata ulceribus iporū
renū ḷsolidandis dam⁹ hos trociscos. B. se co-
muniū exorcitator⁹ se. cidonio⁹ se. portulace
se. acetoxelle se. lini se. fenugreci. an. 3. i. gumi-
arabici dragāti amigdalaz dul. an. 3. ii. grano-
rū pini suci ligritie an. 3. i. 5. papaueris nigri. 3.
iii. mirre croci an. 3. 5. fiant trocisi cū infusio-
dragāti et pōderet unusquisqz. 3. i. deſ un⁹ cuž
sapa et aqua tep⁹. Itē dēetur. 3. ii. huiusmōi ele-
ctuarii cū aq̄ i qua decocta fuerit mēta uiriō.
B. amigdalaz mūdataz. xxx. datill. xxv. pine-
aru mund. 3. i. draganti. 3. iii. boli. 3. ii. se. cido-
nio⁹ se. comuniti malue portulace amidi ana.
3. i. 5. rose se. lactuce se. iusgami papaueris ps̄
lii an. 3. ii. zucari. q. o. Accidit et qñz p uulne-
ra renū pa. mingere san. cui⁹ curā dixi supi⁹ in
capl'o de san. mictu. Diatētur cuž ptisana lacte
amigdal⁹ se. coiuž lac cū aqua decoc. uiol' detur
portulac⁹ scario⁹ et huiusmōi sumat. puocaris
urine uta. Et si se. eos dimiserit largiori dieta
pascane. Quñz accedit uesicā apost̄cari. et isti
eisdē sinthomatib⁹ ifestant. sicut et illi qui pati-
unt̄ apa i renib⁹ hoc excepto q̄ iste dolor ē in
renib⁹. Illo⁹ vō dolor et pectine ē. et quibus
dā tumor appet in pectie sine supra pectinē. fe-
briū et n̄ pñt minge⁹ nisi statādo et paꝝ et cū do-
lore. Et qñz patiuntur illo⁹ dolorē et retētionez
secū et extremitati frigus et alienatōe et nigre
dinē ligue. Et hec signa nulla digōne apparēte
i uria et cū uria semp emitīt clara. et nō pmitīt
spissa et ipm apa ad maturitatē n̄ uenit et dolor
pseuerat itēssus cū p̄dictis sinthomatib⁹. tūc si
gnū ē mortis. min⁹. n. dolor ut ait Sal. subito
psternit v̄tutē. q̄ si uria ispiset et putredo i fū
do urialis i mōz ypostasis deuenerit et sintho-
mata aleuēt. tūc signū ē salut's i apatib⁹ re-
nū uesice. Lura igit a patū uesice ē q̄ siāt oia. ui-
deliciz i dādo trociscos syrups. et emplastra pecti-
ni faciēdo p ordinē sicut in apate renū dictū est
hoc excepto. q̄ dū illōd apa ad sanie uenerit cli-
sterize⁹ uesica cū siriga missa i uirga cū ptisana
ordei collata cuž melle dispūato mixtis. et hoc
pluries siāt quoisqz sanies iha a uesica mūdi-
ficer p urinā. uesica vō optie mūdificata a sanie
qd̄ poteris cognoscere qz apli⁹ d̄ sanie cū uria

nō emitīt. s̄ uria ueniet sanguiolenta p ulcera
q̄ remāserūt in uesica ex apate mūdificato. tūc
mitat puluis lapidis emathitis uel san. draco.
p sirigā cū suco plātagis missus uel aliqđ sil'e
restrictiū: de quib⁹ i tractatu d̄ fluxu sanguis
nariū multa dicta sunt. et in capl'o de disinteria
ml'ta dicctur. Q̄ si aliquā nimi⁹ fuerit dolor et
in sōpnietas i his apatib⁹. s. renū et uesice. fiat
eliste⁹ mitigatiū dolor et iducc̄ sompnū hoc
mō. B. se. lini fenugreci an. 3. ii. semi. papaueris
opii an. 3. i. oia terātūr et i aqua coquāt et ad
ditis. 3. ii. adipis galine liq̄facte iniciātūr oia p
eliste⁹. et ex his oib⁹ icorporatis. i formet sup-
positoriū et supponat i ano qz mirabile ē.